SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO
COMISSÃO ESPECIAL DO PROCESSO SELETIVO

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO n.º. 006/2022

EDITAL n.º. 003/2022

RESULTADO FINAL

A Prefeitura Municipal de Camalaú, por meio de sua Comissão Especial do Processo Seletivo

Simplificado, no uso de suas atribuições legais, mediante as condições estipuladas neste Edital, seus

anexos e demais disposições legais aplicáveis, torna público o Edital com o resultado final para os

cargos de Médico Plantonista, Odontólogo Bucomaxilofacial e Técnico de Laboratório de Análises

Clínicas do Processo Seletivo Simplificado, aberto pelo Edital nº 001/2022:

001 – MÉDICO PLANTONISTA

VAGAS OFERTADAS NA FUNÇÃO: 01 vaga

CANDIDATOS (AS) QUE OCUPARÃO A

VAGA

POSIÇÃO

Reinier Miranda Marquez Aprovado – 14 pontos

002 – ODONTÓLOGO BUCOMAXILOFACIAL

VAGAS OFERTADAS NA FUNÇÃO: 01 vaga

CANDIDATOS (AS) QUE OCUPARÃO A

VAGA

POSIÇÃO

- -

003 – TÉCNICO DE LABORATÓRIO DE ANÁLISES CLÍNICAS

VAGAS OFERTADAS NA FUNÇÃO: 01 vaga

CANDIDATOS (AS) QUE OCUPARÃO A

VAGA

POSIÇÃO

- -

Camalaú, 29 de agosto de 2022.

URÂNIO E SILVA MAYER
PRESIDENTE DA COMISSÃO

JEFERSON DOUGLAS DA SILVA

MEMBRO DA COMISSÃO

MARÍCIA RALLINE COUTO MARIANO

MEMBRO DA COMISSÃO

ÉMERSON FELIPE NEVES DOS SANTOS

SECRETÁRIO MUNICIPAL DE CONTROLE INTERNO